

A. Høyer Invest ApS
CVR-nr. 35872515
Peder Skrams Gade 14, 4. th.
1054 København K

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Adam Lefeuvre Høyer

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2014/15 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014/15 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Høyer Invest ApS
Peder Skrams Gade 14, 4. th.
1054 København K

CVR-nr.: 35872515
Hjemsted: København
Regnskabsår: 07.12.2014 - 31.12.2015

Direktion

Adam Lefeuvre Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Raffinaderiet A/S samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 104 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 254 t.kr. og en egenkapital på 154 t.kr.

Selskabet er stiftet 7. december 2014 med et indskud på 50 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

| | <u>Note</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (17.500) |
| Driftsresultat | | (17.500) |
| | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 125.944 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.662) |
| Årets resultat | | <u>103.782</u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 103.782 |
| | | <u>103.782</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 146.148 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>146.148</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>146.148</u> |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 106.325 |
| Tilgodehavender | | <u>106.325</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.260</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>107.585</u> |
| Aktiver | | <u><u>253.733</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>103.782</u> |
| Egenkapital | | <u>153.782</u> |
| | | |
| Anden gæld | | <u>99.951</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>99.951</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>99.951</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>253.733</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskud ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 103.782 | 103.782 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 103.782 | 153.782 |

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 221.520 |
| Kostpris ultimo | 221.520 |
| Afskrivninger på goodwill | (23.346) |
| Andel af årets resultat | 147.290 |
| Udbytte | (199.316) |
| Opskrivninger ultimo | (75.372) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 146.148 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| Raffinaderiet A/S | København | A/S | 10,14 | 1.763.540 | 1.058.240 |
| South And Sons ApS | København | ApS | 30,00 | 62.500 | 0 |

South And Sons ApS har endnu ikke aflagt regnskab og er derfor indregnet til kostpris første år.

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | 50 | 1.000,00 | 50.000 |
| | 50 | | 50.000 |